

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300056
Kundennr.: 16654
Datum: 1. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220300031 vom 01.03.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001577				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,00 kg	10	Stück	8,28	82,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002097				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
2	20144		DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 21,60 kg	24	Stück	8,37	200,88
3	20144		DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,00 kg	20	Stück	8,37	167,40
5	40114		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 630,00 kg	350	Stück	4,75	1.662,50
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.113,58
						19% MwSt.	401,58
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.515,16

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300056

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 680,60

Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen
Deutschland